Sommige intragroeps-balansposities, voornamelijk met betrekking tot het

segment "50Hertz Transmission (Duitsland)", werden geëlimineerd.

4. Aanpassing met betrekking tot de Nemo Link activiteiten en de splitsing van de

werkkapitaalposten met betrekking tot de gereguleerde activiteiten

17

De balansposten met betrekking tot Nemo Link zijn (i) de deelneming in Nemo

Link - Kapitaal verwerkt als investering (EUR 321,2 miljoen), (ii)

Langetermijnleningen voor EUR 215,2 miljoen. De overige elementen houden

verband met de lopende rekening-courant binnen de groep die in geldmiddelen is

afgerekend, wat resulteert in een aanpassing van netto werkkapitaal van EUR

55,8 miljoen.

(b) Overzicht van de Rentedragende leningen en schulden zoals gerapporteerd in de

historische verkorte geconsolideerde tussentijdse rekeningen van Elia Groep per en

voor de zes maanden afgesloten op 30 juni 2019 in vergelijking met de situatie na

de Reorganisatie van Elia Groep en Elia Transmission Belgium.

30 juni 2019
Pro forma

Post Reorganisatie

Elia Groep Elia Groep
Elia Transmission

Belgium

(in miljoen EUR)
Verval-
datum

Bedrag
Nominaal

bedrag
Bedrag

Nominaal
bedrag

Bedrag
Nominaal

bedrag

Euro-obligatie-uitgifte 2013/15 jaar 2028 547,7 550 547,7 550 547,7 550

Euro-obligatie-uitgiften 2013/20 jaar 2033 199,4 200 199,4 200 199,4 200

Euro-obligatie-uitgiften 2014/15 jaar 2029 347,0 350 347,0 350 347,0 350

Euro-obligatie-emissies 2015/8,5 jaar 2024 498,8 500 498,8 500 498,8 500

Euro-obligatie-uitgiften 2017/10 jaar 2027 247,8 250 247,8 250 247,8 250

Euro-obligatie-uitgiften 2019/7 jaar 2026 498,7 500 498,7 500 498,7 500

Senior obligatie 2018/10 jaar 2028 297,5 300 297,5 300 n/a n/a

Aandeelhouderslening 2022 42,1 42,1 42,1 42,1 42,1 42,1

Overige leningen 2022 453,7 453,7 453,7 453,7 453,7 453,7

Lening op geamortiseerde termijn 2033 209,7 210 209,7 210 209,7 210

Europese Investeringsbank 2025 100,0 100 100,0 100 100,0 100

Obligatie als onderdeel van het Euro
Medium Term Note programma 2010 /
10 jaar

2020 499,4 500 499,4 500 n/a n/a

Obligatie in het kader van het
Schulduitgifteprogramma 2015 / 10 jaar

2025 497,7 500 497,7 500 n/a n/a

Obligatie in het kader van het
Schulduitgifteprogramma 2015 / 8 jaar

2023 748,6 750 748,6 750 n/a n/a

Obligatie in het kader van het
Schulduitgifteprogramma 2015 / 15 jaar

2030 139,1 150 139,1 150 n/a 1 n/a

Obligatie in het kader van het
Schulduitgifteprogramma 2016 / 12 jaar

2028 746,9 750 746,9 750 n/a n/a

Geregistreerde obligatie 2014 / 30 jaar 2044 50,0 50 50,0 50 n/a n/a

Banklening zonder zekerheidstelling 2026 150,0 150 150,0 150 n/a n/a

Totaal 6.274,0 6.305,8 6.274,0 6.305,8 3.144,9 3.155,8